
ZARZĄDZENIE Nr 68/2021 

Rektora Politechniki Koszalińskiej 

z dnia 1 października 2021 r. 

w sprawie organizacji kursów dla maturzystów 

realizowanych w Politechnice Koszalińskiej od roku akademickiego 2021/2022 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 5 ust. 2 pkt 6 Statutu Politechniki 

Koszalińskiej zarządza się, co następuje. 

 

§ 1 

1. Kursy dla maturzystów stanowią dodatkową usługę edukacyjną, której odbiorcą są uczniowie 

szkół ponadpodstawowych. 

2. Organizacją kursów zajmuje się Dział Współpracy ze Studentami. 

 

§ 2 

1. Kursy organizowane są na zasadach samofinansowania. 

2. Kursy odbywają się w wymiarze 30 godzin. 

3. Istnieje możliwość zwiększenia liczby godzin kursu, przy zachowaniu zasad 

samofinansowania. 

 

§ 3 

Organizację i zasady prowadzenia kursów określa Regulamin kursów przedmiotowych dla 

maturzystów organizowanych przez Politechnikę Koszalińską, który stanowi załącznik do 

niniejszego Zarządzenia.  

§ 4 

Opłata za kurs obejmujący 30 godzin lekcyjnych wynosi 420 zł. W przypadku uruchomienia kursu 

dla grupy liczącej mniej niż 10 uczestników, opłata ulega proporcjonalnemu zwiększeniu na 

zasadach opisanych w Regulaminie. 

 

§ 5 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

2. Traci moc Zarządzenie Nr 25/2018 Rektora Politechniki Koszalińskiej z dnia 14 września 

2018 r. w sprawie organizacji kursów dla maturzystów realizowanych w Politechnice 

Koszalińskiej od roku akademickiego 2018/2019. 

 

R E K T O R 

 

 

dr hab. Danuta Zawadzka, prof. PK 


